ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«08» декабря 2024 г.               р.п. Пителино                    № 104/504
Об определении  общих результатов выборов депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по избирательному округу № 2
           В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 293,294,300,301,302 об итогах голосования на выборах депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Думы Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
В голосовании приняли участие  718 человек, что составляет 63,99 % от общего числа избирателей в округе
за Астахову Олесю Валерьевну проголосовали 193 избирателя,
за Гаврилову Марину Александровну  32 избирателя,

за Муратова Рената Залимхановича проголосовали 173 избирателя,

за Синёва Анатолия Михайловича проголосовали 298 избирателей,

2.
Установить, что в Думу Пителинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по избирательному округу № 2  избрано 3 депутата:
1.
Астахова Олеся Валерьевна
2.
Муратов Ренат Залимханович
3.
Синёв Анатолий Михайлович
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.